様式第14号(第23条関係)

下水道使用開始(休止・廃止)届
受 付

年  月  日

号

年  月  日

 三木町長    殿
住所

申請者
氏名

(法人の場合は名称及び代表者名)

(電話               )

 次のとおり届け出ます。

設 置 場 所  三木町

排水設備新設等確

認年月日及び番号
        年  月  日   第      号

開 始 等 年 月 日    年  月  日   □開始(再開)  □休止  □廃止

使 用 水 の 区 分
 □水道水   □井戸水   □水道井戸兼用

 □その他(            )

使 用 目 的
 □家庭    □官公署   □事務所   □店舗

 □病院    □浴場    □その他(            )

使 用 人 員 人

備 考

  (注) 太枠内のみ記入すること。

決裁

課長           確認年月日

            年 月 日